

VAJKF Holding ApS

**Oscar Ellingers Vej 5
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 37 96 06 32

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

29. juni 2023

Jan Krarup Frederiksen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(7. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance, aktiver | 6 |
| Balance, passiver | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10-11 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

VAJKF Holding ApS
Oscar Ellingers Vej 5
2000 Frederiksberg

CVR-nr.

37 96 06 32

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets direktion

Jan Krarup Frederiksen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.543.000, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | <u>-4.209</u> | <u>-15</u> |
| Resultat af primær drift | | -4.209 | -15 |
| Indtægter af andre kapitalandele | | 800.000 | 0 |
| Udbytte fra dattervirksomhed | | 700.000 | 400 |
| Finansielle indtægter | 1 | 69.951 | 12 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-10.614</u> | <u>-110</u> |
| Resultat før skat | | 1.555.128 | 287 |
| Skat af årets resultat | | <u>-12.128</u> | <u>23</u> |
| Årets resultat | | <u>1.543.000</u> | <u>310</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 114 |
| Overført resultat | | <u>943.000</u> | <u>196</u> |
| | | <u>1.543.000</u> | <u>310</u> |

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | 1.852.501 | 1.853 |
| Kapitalinteresser | | 2.600.000 | 2.600 |
| Andre kapitalandele og værdipapirer | | 0 | 2.200 |
| Andre tilgodehavender | | <u>1.194.530</u> | <u>923</u> |
| | | <u>5.647.031</u> | <u>7.576</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>5.647.031</u> | <u>7.576</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 190.529 | 150 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | <u>1.460.757</u> | <u>408</u> |
| | | <u>1.651.286</u> | <u>558</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>501.333</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.152.619</u> | <u>558</u> |
| Aktiver i alt | | <u>7.799.650</u> | <u>8.134</u> |

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <u>Egenkapital</u> | | | |
| Anpartskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | 5.316.970 | 4.373 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>600.000</u> | <u>114</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>5.966.970</u> | <u>4.537</u> |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter | | 0 | 23 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 102 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.683.863 | 2.987 |
| Selskabsskat | | 130.657 | 47 |
| Anden gæld | | 3.658 | 41 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>4.502</u> | <u>397</u> |
| | | <u>1.832.680</u> | <u>3.597</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.832.680</u> | <u>3.597</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.799.650</u> | <u>8.134</u> |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>Anparts- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar | 50.000 | 4.373.970 | 114.400 | 4.538.370 |
| Udbetalt udbytte | | | -114.400 | -114.400 |
| Overført af årets resultat | | <u>943.000</u> | <u>600.000</u> | <u>1.543.000</u> |
| Egenkapital 31. december | <u>50.000</u> | <u>5.316.970</u> | <u>600.000</u> | <u>5.966.970</u> |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| 1. <u>Finansielle indtægter</u> | | |
| Tilknyttede virksomheder | 0 | 12 |
| Andre finansielle indtægter | <u>69.951</u> | <u>0</u> |
| | <u>69.951</u> | <u>12</u> |
| 2. <u>Finansielle omkostninger</u> | | |
| Tilknyttede virksomheder | 0 | 92 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>10.614</u> | <u>18</u> |
| | <u>10.614</u> | <u>110</u> |

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gastrojob ApS, Tempo 2020 ApS og J.F Handel ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
